

13

ANKOM

2017 -04- 1 2

Dnr 1.5.1.-211/2017  
Enskede-Årsta-Vantörs Stadsdelsförvaltning

STOCKHOLMS STAD Kommunstyrelsen Registraturet	
Ink.	2017 -03- 1 5
Dnr.	106-492/2017
Till:	2V111



## Motion av Dennis Wedin (M) om att införa ett kvalitetskontrakt inom äldreomsorgen

Stockholms äldreomsorg ska vara tillgänglig med hög kvalitet som präglas av respekt för den enskildes behov och önskemål. Staden ska alltid ge våra äldre den bästa servicen, vård och kvalitet. Dessvärre förekommer idag felbedömningar i biståndsbedömningar och väntan på ett omprövningsbeslut om sitt vårdbehov kan ta upp till flera månader.

Moderaterna vill därför införa ett kvalitetskontrakt som ska garantera en gemensam vårdplanering och uppföljning av insatser som utgår från den äldres behov och perspektiv. Inom ramen för kontraktet ska äldre erbjudas en fast kontaktperson som ansvarar för behov, insatser, uppföljning och eventuell hantering av omprövning gällande biståndsbeslut. Det är viktigt att vi kan ge våra äldre den bästa möjliga servicen, en kvalitativ bedömning och individuell hjälp kring sina valmöjligheter. Idag berättar allt för många äldre om att biståndsbedömarna är svårtillgängliga.

Införandet av ett kvalitetskontrakt skulle även innebära en ny struktur för biståndsbedömarna. Idag har biståndsbedömarna två funktioner, dels att bedöma vårdbehovet, dels en rådgivande funktion. Genom kvalitetskontraktet överförs den rådgivande funktionen till kontaktpersonen som ska tillhandahålla stöd för den äldre.

Som en del av kvalitetskontraktet föreslår vi att biståndsbedömningen också reformeras. Bedömningarna skiljer sig allt för mycket mellan stadsdelarna inom Stockholms stad. För att skapa en mer effektiv, likvärdig och rättssäker verksamhet för äldre stockholmare, ska biståndsbedömningen centraliseras.

Med anledning av ovanstående yrkar jag att kommunfullmäktige beslutar följande

- Att Äldrenämnden ges i uppdrag att införa ett kvalitetskontrakt inom äldreomsorgen mellan den äldre och staden.
- Att Biståndsbedömningen avseende äldreomsorgen överförs från stadsdelsnämnderna till äldrenämnden.

Stockholm den 8 mars 2017

Dennis Wedin (M)